
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigènia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOIA DE EMPENHO

N° do Empenho: 6069 / 2020 Ordinário Data: 06/08/2020 Página 1/1
Credor: 99901 PATRÍCIA ERICA MAMADA BONJIORNO
Endereço: : - C.E.P. - -

C.P.F.: 007.571.639-98 R.G.:

Banco:34I - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956-8 Conta:6288-5

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Ag.: 1267 Conta:228l 10

Órgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Reduzido: 58

E. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/

Dotação Inicial

20.000,00
Saldo Anterior

19.253,59

HISTÓRICO:

Valor

933,52

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação : /

N" NAD : 6090

N" Convênio:/

Saldo Atual

18.320,07
REFERENTE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL 1.470/2010

ITEM QTD UN ESPECIFICA ÇÃO

1,00 UNII ADIANTAMENTOCONF. LEI MUNICIPAL 1470/2010
VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

933,52 933,52

Local de Entrega

Empenhado por:
Total Retenções:

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Paguc-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ÇontadorCRC/PR N",0507«/O I
t  de iMarialv.!!

Banco
iiiL

0,00 Total Liq. Empenho: 933,52

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

N" da Conta

N° do Cheque
rs

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA
importância especificada acima ein moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: PATRÍCIA ERICA MAMADA BONJIORNC

C.P.F.: 007.571.639-98

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-09-17 14:39:43)



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
Estado do Paraná

SOLTCITACÃO PE DESPESA

Marialva, 03 de agosto de 2020.

DD. Sr. Victor Celso Martini

Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

"Mm

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência a competente Autorização para manutenção da
geladeira da marca Cônsul do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - Melhor Idade,
pertencente à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Tendo em vista que a referida geladeira parou de funcionar, justificamos a importância de tal
manutenção, visto que mesma é utilizada para o armazenamento de alimentos perecíveis no
cumprimento da programação das atividades no decorrer do ano, assim faz-se necessária à
manutenção para que não haja prejuízo a esta secretaria quanto ao atendimento aos idosos em
situações de vulnerabilidade que freqüentam o SCFV-Melhor Idade.

O valor da manutenção é de R$ 500,00 (quinhentos reais), conforme orçamentos em anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3°, Inciso I, "i" da Lei n° 1.470/2010, sendo que o
pagamento poderá ser efetuado através da Dotação Orçamentária
03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90.36.00.00.

n"

Cordialmente,

n

Valéria Alves

Secretária Municipal de Assistência Social
Solicitante

Paço Municipal: Rua Santa Efigênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.marialva.pr.gov.hr (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS

SANTA EFIGÊNIA, 680 - B6990000 - CENTRO - Marlalva - PR

Nota Fiscal de Serviços
Eletrônica

Número: ; V , 35

Emissão:;;, 18/08/2020

Autenticidade:

236652601

mm

Núm. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissão RPS:

[?': '''v'íí- htíps://marlalva.lss:elotech.com.br//autentlcar-documento-flscal
:' DADOS DÒ P^ffADÒk DO SERVIÇO

Regime Fiscal: MICROEMPRESÂRIOInsc. Municipal: 00008863 CNPJ/CPF: 11.157.836/0001-10

Nome/Razão Social: C.SETER REFRIGERAÇÃO - ME!
Nome Fantasia: SETER REFRIGERAÇÃO

Endereço;

AVENIDA CRISTÓVÃO COLOMBO, 971, SALA - 02 - CENTRO
MunicIpio/UF: Marialva-PR CEP: 86.990-000

Fone/Fax: (44)3232-7183 E-Mail: seterrefrlgeraoao@gmail.com

Insc. Estadual:

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO
■ Insc. Municipal: 8955 CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Endereço: RUA SANTA EFIGÊNIA, 680 - CENTRO

Insc. Estadual:

MunIcipio/UF:

Fone/Fax:

Marialva-PR

(44) 03232-8383

CEP: 86.990-000

E-Mail: socialcompras@marialva.pr.gov.br

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO
Item da Lista de Serviços da LC n" 116/03: CNAE:

1402 ASSISTÊNCIA TÉCNICA. 9521500

Competência; Local da Prestação do Serviço: Situação da NFS-e: Natureza da Operação:

8/2020 Marialva-PR EMITIDA TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO

s.

>

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

CONSERTO DA GELADEIRA CÔNSUL

(  ITENS DO SERVIÇO

[  Tributável Descrição do Item
Quantidade Valor Unitário Valor Desconto Valor Total

[  SIM CONSERTO DA GELADEIRA CÔNSUL 1,00 500,00000 0,00 500,00

TRIBUTOS INCIDENTES

Tributo Alíquota Valor Retido

ISSQN 0,00000 0,00000 Não

PIS 0,00000 0,00000 Não

COFINS 0,00000 0,00000 Não

INSS 0,00000 0,00000 Não

IR 0,00000 0,00000 Não

CSLL 0,00000 0,00000 Não

CPP 0,00000 0,00000 Não

Impostos Federais 0,00000 0,00000 Não

Outras Retenções
0,00000 Não

TOALIZAÇÃpDODOÇÜM
Base de Cálculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Deduções: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
500,00
k.

0,00 0,00 500,00 500,00

35 DATA: Assinatura:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS

SANTA EFIGÊNIA, 680 - 86990000 - CENTRO - Marialva - PR

Nútn, do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS; Emissão RPS:

Nota Fiscal de Serviços
Eletrônica

Número; 35

Emissão: 18/08/2020

Autenticidade:

236652601

SITE AUTENTICIDADE: htips;//marlalva.lss.0lotech.com.br//autentlcar'docuinento-físcal

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

Regime Fiscal: MICROEMPRESARIOInsc. Municipal: 00008863 CNPJ/CPF: 11.157.836/0001-10

Nome/Razão Social: C.SETER REFRIGERAÇÃO - MEI
Nome Fantasia: SETER REFRIGERAÇÃO

Endereço:

AVENIDA CRISTÓVÃO COLOMBO. 971, SALA - 02 - CENTRO
MunIcíplo/UF: Marlalva-PR CEP: 86.990-000

Fone/Fax: (44)3232-7183 E-Mail: seterrefrigeracao@gmall.eom

Insc. Estadual:

DADOS 00 TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: 8955 CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Endereço: RUA SANTA EFIGÊNIA, 680 - CENTRO

Insc. Estadual:

MunIcíplo/UF:

Fone/Fax:

Marlalva-PR

(44) 03232-8383

CEP: 86.990-000

E-Mall: soclalcompras@marlalva.pr.gov.br

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO
' Item da Lista de Serviços da LC n° 116/03:

1402 ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

Competência:

8/2020

Local da Prestação do Serviço:

Marlalva-PR

Situação da NFS-e:

EMITIDA

CNAE:

9521500

Natureza da Operação:

TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

r CONSERTO DA GELADEIRA CÔNSUL

ITENS DO SERVIÇO

Tributável Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Valor Desconto Valor Total

SIM CONSERTO DA GELADEIRA CÔNSUL 1,00 500,00000 0,00 500,00

TRIBUTOS IN(:IDENTES

Tributo Alíquota Valor Retido

ISSQN 0,00000 0,00000 Não

PIS 0,00000 0,00000 Não

COFINS 0,00000 0,00000 Não

INSS 0,00000 0,00000 Não

IR 0,00000 0,00000 Não

CSLL 0,00000 0,00000 Não

CPP 0,00000 0,00000 Não

Impostos Federais 0,00000 0,00000 Não

Outras Retenções 0,00000 Não

TOTALIZAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL

Base de Cálculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Deduções: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
*

500,00
V-

0,00 0,00 500,00 500,00

NFS-E N"

35

Recebemos de C.SETER REFRIGERAÇÃO - MEI. os serviços constantes nesta documento fiscal eletrônico.

DATA: / / Assinatura:



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
Tfsao:̂

Estado do Paraná

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Marialva, 03 de agosto de 2020.

DD. Sr. Victor Celso Martini

Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência a competente Autorização para manutenção do
fogão industrial do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos — Melhor Idade e Melhor
Idade, pertencente à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Tendo em vista o vazamento de gás do referido fogão, justificamos a importância de tal
manutenção, quanto a troca de peças para garantir a segurança na sua utilização do dia a dia, sendo
que o mesmo é utilizado para alimentação da Ação Jovem e Melhor Idade.

O valor da manutenção é de R$ 433,52 (quatrocentos e trinta e três reais e cinqüenta e dois
centavos), conforme orçamentos em anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3", Inciso I, "1" da Lei n" 1.470/2010, sendo que o
pagamento poderá ser efetuado através da Dotação Orçamentária n°
03.003.04.I22.0003.2.011.3.3.90.36.00.00.

Cordialmente,

Valéria Alves

Secretária Municipal de Assistência Social
Solicitante

çW.S'' X

Paço Municipal: Rua Santa Efígênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.niariaIva.pr.gov.br (44) 3232-8383 CIVPJ 76.282.680/0001-45



R E Q U I S I Ç S o -—
JOSE B. II. ZUFFD HIIT. P/ CDNSTRÜCliO
JOSEII. II. 2UFF0 HIIT. CONSI. - Fone: (44)3014-1133
CPF/CNPJ.: 08.6B6.387/0001-21 - RG/IE : 3033801172

Oôdigo: 121343 - Vlfl: 3 - Hora Ent: 16:58:19 - Hora Im-, 15:09:28
Oata : 20/07/20 Data Ent.: 20/07/20 Oata Cad : 20/07/20
O Mente: 13 CARLOS ROBERTO ZUFFfl Fone:
Funcionário/Vendedor: 8 JOÃO H. fl. PDLITI

Codigo Oescricao Dtd Vir Unit Vir Total

2657 BUCHA FG 1/2t3/8 - TUPr
100 4.58 4.58

2284 JOELHO COS;RE 900 15 HH - HIDRO Z
2,00 2.83 5.66

682 JOELHO FG 90S 3/B - lUPY
1.0D 6.30 6.30

778 LUVA COBRE:  15 HH - ELUHA
2.00 2.35 4.70

1625 KIPEL FG 3/8 - lUPr
1.DD 5.33 5.33

3046 HIPEL FG fllED. 3/8H/4 - TUPV
1.00 6.28 6,28

Total de Itens: 8.00
BrutO:
Total:

32 85
32. Ó5

Faqanento: A PRAZO
Parcelas:
R121943-1 19/08/20 32.85 BO

JOSE A. A. ZUFFO HAI. P/ CONSTRUÇÃO
JOSE A. A. ZUFFO HAT. CONSI. - Fone: (44)3014-1133
CFF/CNP.J.: 08.806.387/0001-21 - RG/IE : 9039801172

Udigo: 122003 - VIA: 3 - Hora Ent: 15:53:36
Oata ; 21/07/20 Data Ent : 21/07/20 l
Cliente: 13 CARLOS ROBERTO ZUFFO te:
Funcionário/Vendedor: 2 HELID ZUFFO
Obs.: C S ü

- Hora Inp: 15:09:54
ata Cad.: 21/07/20

Codigo Oescricao lltd""vÍf"ijnir"vir"TÕtãÍ

4719 ABRAC. RSF Í3f19 F9 - SUPREÃS

82 FLEXÍVEL AHTE-CHAIIA 2 H -

082 JOELHO FG 3ÜS 3/8 - TÜPV

1825 HIPEL FG 3/8 - TUPV

2.00 .. 1.50 3.00

1.00 84.90 84.90

1.00 6.30 6.30

Total de Itens: 5

1.00 5.33 5.33

BrutO:
Total:

99 53
99. S3

Paganento: A PRAZO
lâs*

R122009-1 20/08/20 99,53

'OSE A. A. ZUFFO HAT P/ lííiNSTRUCAO
jOSE a. a. ZUFFD HAT. CONST - Fone: (44)3014-1133
CPF/CNPJ.: 08.666.387/0001-21 - RG/IE.: 9033801172

Cõdigo: 7636 - Hora: 15:13^56'"'
Data : 22/07/20 Data Vai : 22/07/20
Cliente: 13 CARLOS RDBERTO ZUFFD Fone:
Funcionário/Vendedor: 2 HELID ZUFFO

Codigo Oescricao

3281 KÈTRÕtÜbÕcÕBRÊI/s"
Qtd VIr Unit VIr Total

- ELUNA
25.96 301.14

Total de Itens: 12

BrutO: 301 14
Total: 301 14

A VISTA

TssTiiãtõra ■



RECEPEMOS DE JüSE A. ZUFFO MAT, P/ CONSTRUÇÃO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO; 05/08/2020 - DEST, / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R$ 433,52

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000003764

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE A. A. ZUFFO MAT. PI CONSTRUÇÃO

RUA FORMOSA, 496 - CENTRO -
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR

TEL: (44)3014-1133
zuffohldro@gmall.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

r

1

N°000003764FL. 1 /I

SÉRIE 001

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A PRAZO

CHAVE DE ACESSO

4120 0808 6883 8700 0121 5500 1000 0037 6410 2014 0483

Consulta de autenticidade no portai nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portai

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200142578843 05/08/2020 14:42:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039801172

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

08.666.387/0001-21

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

05/08/2020

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO/DISTRITO CEP

CENTRO 86990-000 05/08/2020

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX L)F

(44)3232-8383 PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

14:36:04

N" DUPLICATA VENC. VALOR N® DUPLICATA VENC. VALOR N® DUPLICATA VENC. VALOR N» DUPLICATA VENC. VALOR

001 04/09/2020 433,52

1 BASE DE CÁLCULO DO ICMS
1

'  0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÂLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

98,14

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

433,52

1 VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. AGESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

433,52

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA ! CÓDIGO ANTT

9 - SEM FRETE [
PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF j

ENDEREÇO 1 MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

25

ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

CÓDIGO DO
PROD. / SERV.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM / SH CSOSN CFOP UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

DESCONTO
VALOR

LÍQUIDO
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR

I.C.M.S.

VALOR

l.P.L

ALÍQU

ICMS

OTAS

tpl

778 LUVA COBRE 15 MM 74122000 0102 5102 UN 2,0000 2,352000 0,00 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2284 JOELHO COBRE 90" 15 MM 74122000 0102 5102 UN 2,0000 2,831800 0,00 5,66 0,00 L_ 0,00 0,00 0,00 0,00

1625 NIPELFG 3/8 73071990 oiq2j5102 UN 2,0000 5,332000 0,00 10,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2657 BUCHA FG 1/2+3/8 73071990 0102 5102 UN 1,0000 4,581000 0,00 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 JOELHO FG 90" 3/8 73071990 0102 5102 UN 2,0000 6,300000 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3046 NIPEL FG RED. 3/8+1/4 73071990 0102 5102 UN 1,0000 6.278000 0,00 6,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 ABRAC. RSF 13+19 F9 73261900 0102 5102 UN 2,0000 1,500000 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 flexível ANTE-CHAMA 2 M 39173900 0102 5102 UN 1,0000 84,900000 0,00 84,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3281 METRO TUBO COBRE 3/8 74111010 0102 5102 UN 11,6000 25,960000 0,00 301,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.  JDISPE. -
■ "1 INEXIj&StLí^^íAn!..

; pi^lM-LÍ É»!
^ •' o.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

/ Trib aprox Federal; R$: 29,44 / Estadual: R$: 68,69 / Fonte: IBPT/empresonietro.coiTi.br PR 02C353

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 05/08/2020 14:42:41 - HE

RESERVADO AO FISCO

Desefivolvido porM&M INFORMÁTICA LTDA - www.mmhfo.me



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
Estado do Paraná

SOLICITAÇÃO DE DESPF.SA

Marialva, 03 de agosto de 2020.

DD. Sr. Victor Celso Martini
Prefeito MunicipaMle Marialva-Pr

Prezado Prefeito, '

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência a competente Autorização para manutenção do
fogão industrial do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - Melhor Idade e Melhor
Idade, pertencente à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Tendo em vista o vazamento de gás do referido fogão, justificamos a importância de tal
manutenção, quanto a troca de peças para garantir a segurança na sua utilização do dia a dia, sendo
que o mesmo é utilizado para alimentação da Ação Jovem e Melhor Idade.

O valor da manutenção é de R$ 433,52 (quatrocentos e trinta e três reais e cinqüenta e dois
centavos), conforme orçamentos em anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3% Inciso í, "1" da Lei n° 1.470/2010, sendo que o
pagamento poderá ser efetuado através da Dotação Orçamentária n°
03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90.36.00.00.

Cordialmente,

Valéria Alves

Secretária Municipal de Assistência Social
Solicitante

PQÇo Municipal: Rua Santa Efigênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.marialva.pr.gov.br t44) 3232-8383 CIVÍPJ - 76.282.680ÍUIU



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Paraná

SOLICITAÇÃO

Marialva, 05 de agosto de 2020

DD. Sr. Bruno Costa de Oliveira

Pelo presente venho solicitar o montante no valor de R$ 933,52 (novecentos e trinta e três reais e
cinqüenta e dois centavos), em regime de adiantamento a esta servidora indicada para o
gerenciamento financeiro mensal, conforme Decreto n° 5.677/17, para fazer face ao pagamento de
pequenos gastos oriundos dos órgãos públicos municipal, obedecendo a Lei Municipal rf 1.470/10.

Cordialmente,

ê.. /c
Patrícia Erica Hamada Bonjiomo

Paço Municipal: Rua Santa Efigênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.niarialva.pr.gov.br (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45



Ba
nc

o 
Ag

ên
ci

a 
D
V
 

C1
 

Co
nt

a 
0
2
 

Sé
ri

e 
Ch

eq
ue

 N
.o

 
C
3
 

—
«
/
"
r
-
n
n

0
0
1
 
2
2
7
8
 
O
 
8
 

8
.
3
0
0
-
3
 

8
 

0
0
1
 

1
3
7
0
1
3
 

3
 

R
$
(
^
O
n
,
 
0
^

E
E
B
 

13
 

S
 

El
 

e
E
D
 

H
A
A
m
 

B
•e
st
e 

Q
 U
 I
 N
 H
í"

' 
W
 !
[
!
 

R
 
A
l
"
 
*
 
*
"
*
"
*
"
«

"
♦
 

* 
" 

*'
* 

II 
' 

■ 
*l

t 
* 

" 
* 

•• 
* 

M 
i. 

« 
' *

 «
 *

 *
M

 «
 ■

' *
 *

qu
an

tia
 d

e

ET
ER

 
R

EF
R

IG
ER

AÇ
ÃO

 
^'

E
I

o
u

 à
 s

u
a

 o
rd

e
m

.
 A

J
n

S
T

O
Ü

.2
Ú

7 
0

I

P
R

E
FE

IT
U

R
A

 
M

U
N

IC
IP

A
L 

DE
 

M
A

R
IA

LV
A

CN
PJ

 7
6.

28
2.

60
0/

00
01

-4
5

CL
IE

NT
E 

BA
NC

AR
IO

 
DE

SD
E 

10
/2

00
0



Comp Banco Agência DV C1 Conta
018 001 2270 O 8 8.500-5
liiia riiin bshíi B EI iwi*»

C2 Série Cheque N.o

8  001 157005
m  EEÜ IIAAWri

03

6  R$(433,52)

X%'^qt^ntiade QUATR CENTOS C TRINTA E TRES REAIS E CINOUENTA ' OOIS

CENTAVOS ^ -t» ■*'.« * •" ♦"
a OUSE A;A. ZUFFO MAT. P/ CONSTRUÇÃO OU a sua ordem

0 Banco 00 Brasil
MARIALVA PR
00.000.000/1691-88
01-RUA ATÍLIO FERRI. 84
CENTRO ■ MARIALVA PR

2020n^A^i^-VA AGUST-TV

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
CNPI 76.282.680/0001-45
CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2000
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